
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 180,400,000 円（税込み）

変更金額 +4,103,000 円（税込み）

変更後の契約金額 184,503,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年3月25日

関東建設マネジメント（株）

土木関係建設コンサルタント業務

・運転管理（堰・排水機場操作支援）
・運転管理（機械設備点検整備）
・運転管理（施設管理）

令和6年4月1日

令和8年3月31日

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６ ﾏﾙｰｷｭｰﾋﾞﾙ10F

Ｒ６・Ｒ７渡良瀬貯水池設備等管理支援業務

栃木県栃木市藤岡町内野地先外

１．取水・放流運転（Ｒ６）
・気象条件により数量に変更が生じたため、精算変更（減）。
２．ヨシ原浄化運転（Ｒ６）
・気象条件により数量に変更が生じたため、精算変更（増）。
３．施設管理（Ｒ６）
・気象条件により数量に変更が生じたため、精算変更（増）。
４．情報共有システム利用料
・情報共有システムの使用を追加したため増工。


